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План воспитательных мероприятий  МБОУ СОШ № 55 

на осенних каникулах с 28 октября по 4 ноября 2018 г. 

 
№/

п 

 

Класс  
Мероприятие Дата, время 

проведения 

Место 

проведения 

Ф.И.О. 

ответственного 

за проведение 

мероприятия, 

телефон 

Количество 

участников 

 

1 

 

2-11  

Экологическая акция 

«Наша школа-дом родной» 
28.10 

9.00-12.00 

 

Территория 

школы, 

закрепленные 

кабинеты 

Гринько Л.А. 

8(918)2308561 

390 

2 5-7  Турнир по шахматам «Бой 

на шахматной доске» 

 

29.10 

10.00-11.00 

 

Актовый зал Гоголь Н.Н. 

8(918)4899234 

120 

3 

 

 

 

4 

 

 

5 

 

5-6 (мал) 

 

 

5-6 (дев) 

 

9-10 

 

Соревнование по мини-

футболу 

 

Спортивные игры 

 

 

Волейбол 
 

 

9.00-12.00 

 

12.30-15.30 

 

16.00-19.00 

 

 

 

 

Спортивный зал 

 

Жук А.Г. 

8(918)0468241 

 

Павлов В.П.  

8(918)1472057 

 

Мирошниченко 

Л.В. 

8(918)9309735 

 

 

40 

 

35 

 

 

50 

 

6 2-4 кл. КВН по произведениям 

 Н. Носова 

9.00-10.30 Актовый зал Заец С.Н. 

8(918)6543855 

Никифорова О.Л. 

8(918)2499067 

130 

7 1 Творческая мастерская 

«Изготовление поделок из 

природного материала» 

30.10 

10.00-12.00 

 

 

Кабинет № 21 Вакуленко С.В. 

8(918)4369335 

40 

8 

 

 

 

9 

 

 

10 

7-8 кл. 

(мал) 

 

7-8кл     

( дев) 

 

6-8 кл. 

(дев) 

Соревнование по мини-

футболу 

 

Соревнование по мини-

футболу 

 

 

Волейбол 
 

 

9.00-12.00 

 

12.30-15.30 

 

 

16.00-19.00 

 

 

 

 

 

 

Спортивный зал 

Мирошниченко 

Л.В.  

 

Павлов В.П.,  

 

 

Жук А.Г. 
 

40 

 

 

35 

 

 

 

80 

11 9-11 «Жизненные ценности» 10.00-11.00 Актовый зал Дыбля О.Ю. 

8(918)3266609 

50 

12 1-4 Праздник «Дары Осени» 
 

 

10.00-12.00 

Актовый зал Никифорова О.Л. 

8(918)2499067 

120 

13    9 Акция «Парки Кубани», 

субботник в парке станицы 
31.10 

9.00-12.00 

Станичный парк Дыбля И.С. 

8(918)4654766 

Богатырева Е.В. 

8(918)1534154 

35 



14 5-7 «Россия. Родина. 

Единство», мероприятие 

посвященное Дню 

народного единства 

 

9.00-11.00 

 

 

  Актовый зал Боровик М.А. 

8(918)2474994 

120 

 

15 

16 

17 

 

 

1-2 кл. 

5-6 кл. 

9-10 кл. 
 

 

Веселые старты 

Баскетбол 

Волейбол 
 

 

9.00-12.00 

12.30-15.30 

16.00-19.00 

 

 

 

Спортивный зал 

 

 

 

Павлов В.П.,  

Жук А.Г.  

Мирошниченко 

Л.В. 

 

 

90 

85 

50 

 

 

18 

 

19 

 

20 

 

3-4 кл. 

 

5-6 кл. 

(дев.) 

8-9 кл. 

 

Веселые старты 

 

Баскетбол 

 

Волейбол 

01.11 

9.00-12.00 

 

12.30-15.30 

 

16.00-19.00 

 

 

 

 

 

 

Спортивный зал 

 

Павлов В.П.,  

 

Жук А.Г.  

 

Мирошниченко 

Л.В. 

 

 

 

80 

 

85 

 

 

 

21 5 кл. Поездка в Горячий ключ 01.11 

7.00-18.00 

г.Горячий ключ Тищенко Е.А. 

8(918)1840822 

30 

22  

7-8кл 

(мал.) 

7-8 кл. 

(дев.) 

10 класс 
 

 

Соревнования по 

баскетболу 

 

 

Волейбол 
 

02.11 

9.00-12.00 

12.30-15.30 

 

 

16.00-19.00 
 

 

 

Спортивный зал 

 

Жук А.Г. 

Павлов В.П. 

 

Мирошниченко 

Л.В. 
 

 

40 

40 

 

 

30 

 

23 10 

 
 

Экологическая акция 

«Ангелинский ерик-

чистый ерик» 

9.00-12.00 

 
 

Ангелинский 

ерик 
Дьяченко Т.В. 

8(918)4145019 

 

20 

24 1  Викторина по сказкам. 

Инсценирование 

любимых сказок 

9.00-11.00 Каб.21 Рудницкая С.А. 

8(988)4642732 

40 

25 3 классы Урок Мужества «Девушка 

Кубани». Татьяна 

Костырина 

9.00-10.00 Каб.49 Рудницкая Н.И. 

8(918)3878095 

20 

26 3-4  Поездка в г.Новороссийск 

 

7.00-18.00 Г.Новороссийск Кошман М.И. 

8(918)3270417 

30 

 

 

 


